Kính gửi:

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 2197/UBND-KTTH, ngày 05 tháng 9 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc  báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng

đầu năm, xác định nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2025; Công văn số 15-

CV/VPĐU, ngày 04/9/2025 của Văn phòng Đảng ủy xã về việc báo cáo tình

hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, xác định nhiệm vụ trọng tâm quý IV

năm 2025. Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn

trương báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, xác định nhiệm vụ

trọng tâm quý IV năm 2025. Trong đó, nội dung báo cáo bám sát Kết luận số 01-

KL/ĐU, ngày 31/7/2025 của Đảng ủy xã về tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh

tế- xã hội, quốc phòng, an ninh 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp thực hiện

6 tháng cuối năm 2025; Nghị quyết số 12/NQ-HĐND, ngày  25 /7/2025 của Hội

đồng nhân dân xã về nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo

quốc phòng, an ninh 6 tháng cuối năm 2025, để đánh giá và nêu rõ kết quả, có số

liệu chứng minh cụ thể; xác định các tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và đề xuất

nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2025 (số liệu ước tính đến ngày 30/9/2025; nếu

số liệu có thay đổi so với số liệu ước tính thì các cơ quan tiếp tục cập nhật, gửi bổ

sung báo cáo chính thức) gửi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Kinh tế) trước

ngày 12/9/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị rà soát,

tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo của UBND xã để gửi Ủy ban nhân dân tỉnh;

Ban Thường vụ Đảng ủy theo đúng thời gian quy định; hoàn thành trước 11h00’

ngày12/9/2025.

Ủy ban nhân dân xã báo để các cơ quan, đơn vị biết phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT xã;

- Lưu: VT, THKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tuân

ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ NGỌK TỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /UBND-KT Ngọk Tụ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực hiện

kế hoạch kinh tế - xã hội 9 tháng

đầu năm; xác định nhiệm vụ

trọng tâm quý IV năm 2025

		2025-09-09T11:01:45+0700

		2025-09-09T11:10:51+0700

		2025-09-09T11:10:51+0700

		2025-09-09T11:10:51+0700